
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca  -  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO n.1 PRIVERNO – PROSSEDI  
“DON ANDREA SANTORO” 

Via Giacomo Matteotti, 24 – 04015 Priverno (LT) - Tel. 0773 905266     Fax 0773 1871345    C.F. 80004680593   
e-mail Ministeriale: ltic84200v@istruzione.it P.E.C. ltic84200v@pec.istruzione.it www.ic-
donandreasantoro.priverno.lt.it 

Prot. n. 2650 A/14                                                            Priverno, 21-11-2016  

CUP: D16J15001630007 

CIG: Z911C204F1 

All’Albo 

Al sito web  

Agli Atti  

La Dirigente Scolastica 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

207); 

mailto:ltic84200v@istruzione.it
mailto:ltic84200v@pec.istruzione.it
http://www.ic-donandreasantoro.priverno.lt.it/
http://www.ic-donandreasantoro.priverno.lt.it/


VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il finanziamento progetto PON 2014/2020 Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

“Realizzazione di ambienti digitali”; 

PRESO ATTO che nella voce pubblicità sono disponibili € 440,00; 

CONSIDERATA la necessità di personalizzare targhe e materiale vario per pubblicizzare il progetto 

PON; 

VISTO il, preventivo della Tipografia Tosti Giulia di Priverno assunto al protocollo al n.2323 A/14 

del 21.10.2016; 

DETERMINA 

 

l’avvio della procedura di acquisizione in economia mediante l’affidamento diretto per l’acquisto 

di materiale vario per pubblicizzazione PON 2014/2020 per un importo massimo comprensivo di 

IVA di € 440,00. 

Responsabile del procedimento il DS Augusta Colandrea  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Augusta Colandrea 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del 

 D. L.vo 12 febbraio 1993, n. 39)  


